平成２６年８月２０日

お客様各位

青い森信用金庫

常務理事に対する代表権付与について

 平成２６年８月２０日開催の第７回理事会において、常務理事１名に対して代表権を付

与することが決議されました。

 平成２６年６月開催の総代会以降、代表権は村舘理事長、佐々木専務理事の２名が担っ

ておりましたが、経営管理態勢の強化を図るため大島義勝常務理事が代表理事に就任し、

下記のとおり代表理事は３名態勢となりましたのでお知らせ致します。

記

１．代表理事

 役   位 氏   名 代   表   権

１ 理 事 長 村 舘 慶 臣 代表理事

２ 専務理事 佐々木 眞 悦  代表理事

３ 常務理事 大 島 義 勝 （新）代表理事 平成 26 年 8 月 20 日～

以 上